
w w w. it te c .c z

Mete-R-Matic® se vyznačuje patentovaným chevrono-

vým pásem, který zajišťuje homogenní aplikaci všech 

typů materiálu. Je vhodný pro časté pískování i pro 

intenzivní heavy top-dressing po aerifikaci dutými 

hroty suchým i vlhkým materiálem. Umožňuje rov-

noměrně aplikovat písek, kompost, pryžový granulát 

na umělé trávníky i minerální hnojiva. Galvanizovaná 

násypka nekoroduje, čímž je zajištěna čistota aplikova-

ného materiálu. Všechny modely mají polypropylenové 

kartáče o průměru 22,8 cm.

Mete-R-Matic
pískovače kartáčové

Schéma práce kartáčových pískovačů turfco Mete-R-Matic 

M e t e - R - M at i c

Pojezd F15B benzínový Honda 4kW, klínový řemen a ozubená kola

 UtM60 hydraulicky od pracovního vozíku, nutná zesílená hydraulika

 iV „ground-drive“ systém – mechanicky od pojezdových kol

 XL „ground-drive“ systém – mechanicky od pojezdových kol

F15B UtM60 iV XL

transportní
rychlost do 4 km/h do 13 km/h 24 km/h 24 km/h

Rychlost 
pískování do 4 km/h do 13 km/h 12.8 km/h 12.8 km/h

Kapacita
zásobníku 0.33 m3 0.54 m3 0.71 m3 1.72 m3 /

2 721 kg

Šířka záběru 0.8 m 1.5 m 1.5 m 1.5 m

Hmotnost 295 kg 299 kg 386 kg 957 kg

Polypropylenový 
kartáč

Galvanizovaná
násypka

Patentovaný 
chevronový pás

Pro lehký i intenzivní 
top-dressing

1

2 3

1  Plynule nastavitelná výhozová štěrbina umožňuje přesně 
 kontrolovat dávkování materiálu

2		Patentovaný chevronový pás přesně a rovnoměrně 
 posunuje materiál z násypky přes dávkovací štěrbinu 

  na kartáče 

3		Vzadu umístěný polypropylenový kartáč rotuje vysokou 
 rychlostí, nabírá materiál z pásu a potřebnou silou 

 ho vmetává do trávníku

Schéma práce kartáčových pískovačů turfco Mete-R-Matic 



P R O D E J 	 – 	 S E R V I S 	 – 	 S L U Ž B Y 	 – 	 P Ů J Č O V N A 	 – 	 B A Z A R w w w. it te c .c zw w w. it te c .c z

ittec s.r.o. Servisní střediska:
AOS Modletice 106 Modletice u Prahy
251 01 Říčany u Prahy Plasy u Plzně
Tel.: (+420) 323 616 222, Fax:  (+420) 313 616 223  Havířov Bludovice
E-mail: info@ittec.cz Mobilní servis u zákazníka

Pískovače kartáčové

tažené

Mete-R-Matic iV a XL
tažené pískovače turfco využívají patentovaný „ground-drive“ systém. Jestliže 

zrychlíte, zpomalíte, či přejíždíte terénní nerovnosti chevronový pás a kartáč auto-

maticky nastaví dávkování, aby byla zajištěna neustále rovnoměrná aplikace. Nemají 

žádnou hydrauliku, žádné pumpy, žádný motor – snadná a jednoduchá údržba, nízké 

provozní náklady. 


4) Snadné ovládání (UtM 60, Mete-R-Matic iV a XL)
5) Patentovaný GRoUnd-dRiVe systém pro homogenní aplikaci ve všech podmínkách
6) Mete-R-Matic XL intenzivní pískování

RUČnĚ Vedené

Mete-R-Matic F15B
Samojízdný pískovač s vylepšenou konstrukcí umož-

ňuje snadnou a velmi rovnoměrnou aplikaci suchého 

i vlhkého materiálu. ergonomické ovládání pomocí 

páček pro pojezd dopředu, dozadu, brzd a tlačítka 

plynu je velmi snadné a pohodlné. Je určen především 

na menší greeny.


1) ovládací panel

2) Galvanizovaná násypka 
s chevronovým pásem

4 5

6

1

2

3

Mete-R-Matic UtM 60
Pískovač tURFcO UtM 60 může být namontován 

na pracovní vozíky typu cushman truckster. toto 

spojení zaručí rychlé, snadné a rovnoměrné písko-

vání na greenech i v těžších terénech a na větších 

plochách. Šíře záběru je větší než rozchod kol, což 

eliminuje přejíždění již zapískovaných ploch. Jeden zá-

sobník pokryje 158m2 při výšce materiálu 3 mm.

náStaVBa
na PRacoVní VozíK 

3) UtM nástavba na cushman truckster

 Plnění UtM 60 za pomoci cR10


